T HTERAS ] BRNA—BRERARLOESHSE

2025Ff11A1H (1) TH94mitElekiEkAL HERIX
REMHDI=HTENEHY ., —MIXEAERIEVNELET,
THCTHREAVET,

2
i AR~K)I|H#s A O~ HER O

*HE Y DR~

HEYD
ER

S 3k

P 1I5ik:
A0

TR
piym

T RER
piym

P ]1I5ik:
A0

FE A

HEYD
R

71:20

7:44

1:55

8:10

8:30

8:40

8:55

9:20

9:30

9:54

10:05

10:25

10:35

10:45

11:00

11:30

11:40

12:04

12:15

12:35

12:50

13:00

13:15

13:45

14:10

14:34

14:45

15:05

15:30

15:40

15:55

16:25

[FEEEfTRZID, FEIEAR~THRAOXRBEEZARIEN=LET, ]

HEYD
BR

FE A

X
AR

1 AR
iz

1RER
picym

P SlI5ibi
AR

FEIA

HEYD
B

16:40

17:04

ik
17:15

ik
17:35

Rk
17:50

ik
18:00

18:15

18:45

_XKifE R R RV LET

SHVLabHEE

BEIREE®RD < (FPREEFM

€ 029-836-1145




