## 「土浦花火大会」路線バス一部区間休止のお知らせ

2025年11月1日(土)「第94回土浦花火競技大会」開催日は 交通規制のため下記のとおり、一部区間を休止いたします。 予めご了承願います。

記

## ★みどりの駅~学園並木~天川団地入口~土浦駅西口線

みどりの 駅	学園並木	天川団地 入口	土浦駅西口	土浦駅西口	天川団地 入口	学園並木	みどりの 駅
7:20	7:44	7:55	8:10	8:30	8:40	8:55	9:20
9:30	9:54	10:05	10:25	10:35	10:45	11:00	11:30
11:40	12:04	12:15	12:35	12:50	13:00	13:15	13:45
14:10	14:34	14:45	15:05	15:30	15:40	15:55	16:25

## 【下記運行時刻の、学園並木~土浦駅西口区間を休止いたします。】

みどりの 駅	学園並木	天川団地 入口	土浦駅 西口	土浦駅西口	天川団地 入口	学園並木	みどりの 駅
16:40	17:04	休止 17:15	休止 17:35	休止 17:50	休止 18:00	18:15	18:45

※網掛け時刻を休止いたします。

